
کد خبر: 473638
چهارشنبه 12 اردیبهشت 1403 17:42

رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در چهل و یکمین نشست قرارگاه جوانی جمعیت:

ترویج فرهنگ حمایت از خانواده، جوانی جمعیت و فرزندآوری با استفاده از ظرفیت رسانه ها
چهل و یکمین نشست قرارگاه جوانی جمعیت در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با حضور رییس دانشگاه برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این نشست که صبح امروز دوازدهم اردیبهشت 1403 برگزار شد، با
اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اهمیت حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، بر تلاش بیش از پیش مسوولان دانشگاه بر تحقق اهداف

این حوزه تاکید کرد.

دکتر «سید وحید حسینی» ضمن قدردانی از اعضای قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه به پاس تلاش در پیشبرد اهداف این طرح ملی افزود: تسریع در
اجرای قانون حمایت از خانواده، جوانی جمعیت و فرزندآوری، نیازمند همکاری و همراهی جدی دستگاه های اجرایی استان است و دانشگاه نیز برای

ارایه آموزش و فرهنگ سازی در میان کارکنان سازمان ها، ادارات و ارگان ها استان، آمادگی کامل دارد.

او ادامه داد: اجرای قانون حمایت از خانواده، جوانی جمعیت و فرزندآوری به عنوان یکی از اقدامات ملی به شمار می رود که پشتوانه ای برای آینده
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس با اشاره به نزدیک شدن هفته ملی جمعیت از بیست و چهارم تا سی ام اردیبهشت 1403، با مهم برشمردن این
مناسبت، بر استفاده از ظرفیت صدا و سیما، رسانه ها و خبرگزاری های استان برای ترویج فرهنگ قانون حمایت از خانواده، جوانی جمعیت و فرزندآوری

تاکید کرد.

دکتر سید وحید حسینی قانون حمایت از خانواده، جوانی جمعیت و فرزندآوری را یکی از راهکارهای اثرگذار و ارزشمند در پیشبرد اهداف پیش بینی
شده در این زمینه عنوان کرد و هفته جمعیت را فرصتی مناسب برای آگاهی بیشتر مردم جامعه از اهمیت تلاش برای قرار گرفتن در مسیر جوان بودن

جمعیت دانست.

دکتر «عباس رضائیان زاده» معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست با اشاره به دستورالعمل های هفته ملی جمعیت 1403، از
آمادگی دانشگاه برای اجرای اقدامات هدفمند در سطح جامعه با همکاری و همراهی معاونت های دانشگاه و دستگاه های اجرایی استان خبر داد.

همچنین مدیران ارشد دانشگاه در این نشست با ارایه راهکارهای مختلف در زمینه تسریع در بهبود اجرای سیاست های جوانی جمعیت در استان،
گزارشی از اقدامات کمیته های زیرمجموعه قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه در حوزه های مختلف ارایه کردند و نیز در خصوص موضوعاتی مانند راه
اندازی مهدکودک های جدید برای فرزندان کارکنان، برنامه ریزی های آموزشی برای دانشجویان و کارکنان دستگاه های اجرایی در زمینه قانون حمایت از

خانواده، جوانی جمعیت و فرزندآوری، گفت و گو شد.

چهل و یکمین نشست قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، صبح امروز دوازدهم اردیبهشت 1403 در دفتر
ریاست دانشگاه برگزار شد.


